A ausência de comunicação, por parte do coNTRATANTE, referente a irregularidades ou falhas,

não exime a CONTRATADA do regular cumprimento das obrigações previstas neste contrato e

no Anexo ldo Edital.

CLÁUSULA sÉTIMA - DOS PRECOS E DO REAJUSJE

A CONTRATADA obriga-se a executar os servicos obieto deste contrato pelo preco mensal de

RS 8.326,40 (oito mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavosl, perfazendo o total

de RS 249.792,00 (duzentos e quârenta e nove mil, setecentos e noventa e dois reais),

mediante os seguinte.s valores unitários:

K

toTE 04

REGIÃO ADMINISTRATIVA PRESIDENTE PRUDENTE

UNIDADE ESCOLAR COM FUNCIONAMENTO EM 02 TURNOS

ITEM
01

099 - ETEC PROF. MILTON GAZZETTI (URBANA)

Rua Paulo Sérgio Righetti, 45

Cidade Jardim - CEP: